
UCHWAŁA NR LIV/577/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działki nr: 3248/1, 3248/7 i 3266, ark. 21, obręb Swarzędz, 
nadaje się nazwę: 

gen. Tadeusza Kutrzeby
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: E5505230-F7F8-4408-A3A7-CDE66CB5B2A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/577/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: E5505230-F7F8-4408-A3A7-CDE66CB5B2A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą gen. Tadeusza Kutrzeby,

która jest ujęta w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

gen. Tadeusza Kutrzeby

W skład ulicy wchodzą działki nr: 3248/1, 3248/7 i 3266, które stanowią własność

Gminy Swarzędz.

Tadeusz Kutrzeba (1885-1947), gen. Urodził się w Krakowie. Był zawodowym wojskowym

w armii austriackiej, a od 1918r. w Wojsku Polskim. Zajmował się także historią

wojskowości. W latach 1928-39 pełnił funkcję komendanta Wyższej Szkoły Wojennej. W

wojnie obronnej w 1939r. stał na czele Armii "Poznań", a następnie dowodził armiami

"Poznań" i "Pomorze" w bitwie nad Bzurą i brał udział w obronie Warszawy. Później

przebywał w obozie jenieckim. Po wojnie pozostał na emigracji. Zmarł w Londynie.

Id: E5505230-F7F8-4408-A3A7-CDE66CB5B2A4. Podpisany Strona 1




